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Vanalar | Acili Hortum Vanalari | Hortum Vanalari, Acili

Models A55, A55H, A56, A56H, A155, A156, A55G, A56G,

A156G, A55E, A55EG, A56E, A56EG

Product Description

Vana Boyutu

model numarasi Tanim
icinde (mm)
A55 Standard Hose Valves 11/2,21/2 (38, 64)
Female Connection x Female Connection
A55H Standard Hose Valves 21/2 (64)
Grooved x Female Connection
Female Connection x Female Connection
A56 Standard Hose Valves 11/2,21/2 (38, 64)
Female Connection x Male Connection
A56H Grooved x Male Connection 21/2 (64)
Female Connection x Male Connection
A155 Pressure Restricting Hose Valve 11/2,21/2 (38, 64)
Standard Hose Valves
Female Connection x Female Connection
A156 Pressure Restricting Hose Valve 11/2,21/2 | (38, 64)
Female Connection x Male Connection
A55G Standard Hose Valves 21/2 (64)
Grooved x NPT
A56G Standard Hose Valves 21/2 (64)
Grooved x NST
A156G Standard Hose Valves 21/2 (64)
Grooved x NYCT
AS55E Standard Hose Valve 11/2,21/2 (38, 64)
Female x Female NPT
A55EG Standard Hose Valve 21/2 (64)
Groove x Female NPT
AS56E Standard Hose Valve 11/2,21/2 (38, 64)
Male NHT x Female NPT
A56EG Standard Hose Valve 21/2 (64)

Groove x Male NHT

Aciklamalar:
a. Basing sinirlamali hortum valfi ayarlari icin kullanim kilavuzunu inceleyin.

https://www.approvalguide.com/productDetail ?productid=131960

Nominal Calisma Basinci

psi

300

500

300

500

300

300

300

300

300

300

300

300

300

(kPa)

(2070)

(3445)

(2070)

(3445)

(2070)

(2070)

(2070)

(2070)

(2070)

(2070)

(2070)

(2070)

(2070)

Notlar

12



27.03.2024 11:15 FM Onaylari - Onay Kilavuzu

FM Approvals:

Member of the FM Global Group

Detaylar Sirket

Giacomini SpA
Via per Alzo 39, 28017 San
Maurizio d'Opaglio (NO) Italy

Kategori ortum Vanalari,
Acil

Calisma Sinifi 1521 - Acili http://giacomini.com

Hortum Vanalari

Onay Standardi F\ 1521, 1522 -
Acili ve DUz
Hortum Vanalari

Sertifika Tari  FM Onaylandi

Listelenen Ulke jtalya
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